1
Dispositif de contrôle pour moteurs
jusqu’à 3KW, 7A à 500Vca, sélection
du sens de rotation, protection contre
les surcharges en mesurant le courant
absorbé par le moteur (configurable),
protection contre l’absence de phase,
protection contre le déséquilibre courant/

CALIBRATION DU COURANT NOMINAL
10
1.1. Codifications de commande
Code F Codification de commande Description
F090435 G-START-1-48-0-0-0 Taille 0,6A sans inversion
F090432 G-START-1-48-I-0-0 Taille 0,6A avec inversion
F090434 G-START-3-48-0-0-0 Taille 2,4A sans inversion
F090431 G-START-3-48-I-0-0 Taille 2,4A avec inversion
F090433 G-START-7-48-0-0-0 Taille 7,0A sans inversion
F089099 G-START-7-48-I-0-0 Taille 7,0A avec inversion
F097743 G-START-1-48-0-1-0 Taille 0,6A sans inversion. STO SIL3
F097744 G-START-1-48-I-1-0 Taille 0,6A avec inversion. STO SIL3
F097745 G-START-3-48-0-1-0 Taille 2,4A sans inversion. STO SIL3
F097746 G-START-3-48-I-1-0 Taille 2,4A avec inversion. STO SIL3
F097747 G-START-7-48-0-1-0 Taille 7,0A sans inversion. STO SIL3
F097748 G-START-7-48-I-1 -0 Taille 7,0A avec inversion. STO SIL3
Exemple :
- Démarreur de moteur jusqu’à 7A - 500Vca avec option onduleur (disponible uniquement pour les moteurs triphasés)
G-START - - - - -
G-START 7 48 I 0 0
Courant nominal du moteur
0,6 A 1
2,4 A 3
7,0 A 7
Tension
480 - 500 Vca 48
Option onduleur
Absente 0
Présente I
Sécurité
Absente 0
STO SIL3/PLe 1
Réservé
0 Réservé
CODIFICATION DE COMMANDE
GEFRAN spa se réserve le droit d’apporter des modifications esthétiques ou fonctionnelles à tout moment et sans préavis.
La déclaration de conformité CE est disponible sur le
site web www.gefran.com
Répertorié cULus, Conformité UL508 - Fichier : E243386
CERTIFICATIONS
GEFRAN spa via Sebina, 74 - 25050 Provaglio d’Iseo (BS)
Tél. 03098881 - fax 0309839063 - Internet : http://www.gefran.com DTS_G-START_11-2023_FRE